
   
 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 января 2024 г.  № 2/11 
 

Екатеринбург 
 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий  

 

Заслушав информацию секретаря Комиссии Денищук Л.С. , 

руководствуясь пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Орджоникидзевская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Назначить Арефьеву Наталью Валерьевну, выдвинутую собрание 

избирателей по месту жительства, председателем участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1673. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1673 и разместить на сайте Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  

в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря комиссии Л.С. Денищук. 

 

 

Председатель  А.В. Буць 

   

Секретарь  Л.С. Денищук 

 


